



ENJOY A CANDYSHACK
TASTE EXPLOSION ON
YOUR TONGUE

Candyshack - Home of fabulous tasting, handmade confectionery. We believe sweetness is meant to be enjoyed, that's why our range of childhood favourites has been created, allowing you to reduce sugar but not flavour. Using the leaves of the Stevia plant, a natural low calorie sweetener means sweetness does not have to be sacrificed. All of our sweets use traditional recipes with no artificial colours, flavours or preservatives.

ROSY APPLE

Nutrition

per 100g

Ingredients

Isomalt, citric acid, natural flavouring, colours: copper chlorophyll (natural green), natural colourings (anthocyanins), stevia.

Allergy Advice:

For allergens see ingredients in bold

| | |
|---------|-------------------|
| Energy | 996 kj 239kcal |
| Fats | <0.1g |
| Carbs | 98.6g |
| Sugars | <0.1g |
| Polyols | 98.4g |
| Fibre | <0.1g |
| Protein | <0.1g |
| Salt | <0.1g |

per 5g serving

Energy
49.8kj
11.9kcal
0.6%*

Fat
0.0g
<0%*

Saturates
0.0g
<0%*

Sugars
0.0g
<0%*

Salt
0.0g
<0%*

*reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)



Candyshack Enquiries:

info@candyshackuk.co.uk or write to
candyshack, PO Box 10725, Hinckley,
LE10 9GP

www.candyshackuk.co.uk

Warnings: Not to be eaten by children
under 3 years (Choking Hazard).
Excessive consumption may cause
slight laxative effect.



BEST BEFORE